

SD SURAHAMMAR

### **Motion om cykel samt gångväg hela sträckan av Västeråsleden i Surahammar**

Vi har mottagit klagomål gällande gående samt cyklandes situation på sträckan Västeråsleden mellan Netto och ishallen och det finns ett behov av en separat cykel samt gångväg hela denna sträcka. Idag kan cyklande och gående ta sig fram säkert på cykel och gångväg från centrum fram till ishallen samt från Netto fram till musikvägen. Resterande del av sträckan måste gående samt cyklande idag göra på bilvägen där trafiken ständigt ökar och fordon många gånger kör för fort.

Detta kan lösas genom att den del av sträckan som behöver bli säkrare av den nuvarande vägen smalnas av samt att yttre delen skärmas av med trottoarkant mot bilvägen endast på en av sidorna.

Ett annat alternativ är att bredda denna del av vägen för att därigenom möjliggöra utrymme för gång/cykelväg. Eftersom sträckan är en 50 Km/timme väg så borde dock första alternativet med avsmalnad väg inte vara något problem och vi ser inget behov att sträckan har nuvarande bredd.

Vi önskar att de olika alternativen för att yrkandet utreds av lämplig myndighet samt att de olika alternativens kostnader presenteras

Vårt yrkande är

**Att:** Hela sträckan förses med gång samt cykelväg

Stig Pettersson  
Stig Pettersson SD



## Svar på motion om cykel- och gångväg hela sträckan av Västeråsleden i Surahammar

### Bakgrund

Stig Pettersson (SD) har inkommit med en motion där han yrkar att en cykel- och gångväg hela sträckan av Västeråsleden i Surahammar ska etableras. Motionären beskriver att cyklister och gående idag kan ta sig fram säkert från centrum fram till ishallen samt från Netto fram till Musikvägen, men att resterande sträcka inte är säker då bilvägen måste användas.

Motionären presenterar två alternativ för att etablera en cykel- och gångväg den aktuella sträckan:

- Den del av sträckan som behöver bli säkrare av den nuvarande vägen smalnas av, samt att yttre delen skärmas av med trottoarkant mot bilvägen endast på en av sidorna.
- Bredda den del av sträckan som behöver bli säkrare för att därigenom möjliggöra utrymme för gång- och cykelväg.

### Utredning

Surahammars kommun genomgår just nu en organisatorisk utveckling där en ny teknisk förvaltning etableras. Den tekniska enheten är under uppbyggnad och ansvarar för bland annat kommunens gator och vägar. I den tekniska enhetens uppdrag ligger att ta fram en heltäckande strategi för att bland annat hantera kommunens gator samt gång- och cykelvägar. Förvaltningen bedömer att större beslut gällande gång- och cykelvägar bör avvaktas till strategin är framtagen, då långsiktiga och väl genomlysta prioriteringar kan göras. Målsättningen är att strategin arbetas fram under 2018 - 2019.

Förvaltningen föreslår att den tekniska enheten beaktar motionärens förslag i arbetet med framtagandet av strategin för hantering av kommunens gator samt gång- och cykelvägar. Förvaltningen föreslår även att trafiksäkerhetsgruppen är delaktig i detta.

### Förslag till beslut

Förvaltningen föreslår kommunstyrelsen föreslå kommunfullmäktige besluta att med hänvisning till ovanstående anse motionen besvarad.